・50m 先から車のライトを照射した際にも反射材を施した部分
が目立ち、ドライバーがポールを早々に視認できる（右図）。
・特殊な反射材（ガラスビーズ）をデザイン部に施すことにより、
デザインの自由度を保ったまま反射機能を発揮することが出
来る。
・ファッションからスポーティーまで１０種類のデザインを用意
（下図）、ウォーキングをより楽しくする。

謹啓　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
毎々格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

さてこの度、株式会社シナノ（本社：長野県佐久市、社長：柳澤光宏）は、車のヘッドライト
など光に照らされると反射する「レビータ -トゥインクル」を 11 月 5 日に発売します。当社に
寄せられたお客様の声や独自の市場調査の結果、①日中忙しくて、夜に歩く方②薄暗い明け方
／夕方に歩く方が多くいることが分かりました。そういった方々の安全を確保し、安心してウォー
キングしていただくために、「レビータ-トゥインクル」は開発されました。

末筆ながら、皆様の一層のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。
敬具

レビータ -トゥインクル  新発売
車のヘッドライトに反射するウォーキングポール
暗い夜道や日の出前のウォーキングをもっと安全に！

報道関係 各位
プレスリリース

2012 年 11月1日

〒385-0022 長野県佐久市岩村田 1104-1
TEL : 0267-67-3321　FAX : 0267-67-3326URL: http://www.sinano.co.jp/

株式会社 シナノ
営業部

本件に対する
お問い合わせは…

■全国のスポーツ用品店、当社ホームページにてお取寄せ・お求めできます。

価格：￥9,975/ 組 ( 税込 )  ／ 長さ：95cm～ 115cm  ／ 材質：アルミ合金 14φ+12φ  ／ 重さ(1本)：約 210g
商品名：

新商品の特長 -

新商品情報・スペック

レビータ -トゥインクル 発売日：11 月 5日

POLE WALKING

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J